様式第１号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

八重瀬町長　　様

（申請者）
　　　　　　住所
　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

八重瀬町住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書

八重瀬町住宅リフォーム支援事業を下記のとおり実施しますので、八重瀬町住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第９条の規定により補助金の交付を申請します。

記
１　補助事業計画
(1) 工事対象住宅　　　持ち家 ・ 空き家 ・ 借家・借家の空き家・共同住宅等
(2) 工事金額　　　金　　　　　　　　　　円
(3) 工事期間　　　着手（予定）　　　　　年　　月　　日
完了（予定）　　　　　年　　月　　日
(4) その他の補助支給額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
(5) 補助対象工事費　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助金交付申請額　　金　　　    　　　　　円

＜添付書類＞
(1) 工事見積書
(2) 工事前写真台帳（様式第２号）又はこれに代わる同等の書類
(3) 施工業者の本社所在地が証明できるもの
(4) 補助対象者要件及び納付状況照会の同意書（様式第３号）
(5) 八重瀬町住宅リフォーム支援事業工事承諾書（借家、借家の空き家、共同住宅の場合）（様式第４号）
(6) 位置図
(7) 八重瀬町住宅リフォーム支援事業委任状（申請を代理で行う場合）(様式第１９号)
(8) 住民票とう本（個人番号の記載がないもの）
(9) 申請建物の延べ床面積や高さ等が確認できるもの
[bookmark: _GoBack](10) その他町長が必要とする書類